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اقتصاد کیش -  مراســم اختتامیه  مســابقات ساحلی کیش گیمز 
پنج شنبه گذشته در مجموعه سینمایی میکا مال برگزارشد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این  مراســم که با حضور تنی 
چند  از مقامات کشوری و مدیران بخش خصوصی کیش برگزارشد، 
بر اســتمرار برگزاری چنیــن رویدادهایی و تاثیر مثبت آن بر رونق 

گردشگری جزیره کیش تاکید شد.
 سرپرست حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان در این مراسم  با 
تاکید بر اینکه نیازمند امیدآفرینی در جامعه با بهره مندی از رویدادهای 
ورزشــی هستیم، گفت: کیش گیمز یک رویداد امیدآفرین و جوان 

پسند است که قابلیت تبدیل شدن به الگو را دارد.
کاوه احمدی با بیان اینکه همراهی »کیش گیمز« با بخش خصوصی 
باید به یک الگو تبدیل شود، اظهار کرد: باید از این الگو برای ارتقای 

نشاط و شادابی در جامعه بویژه نسل جوان بهره  برد.
وی کیش گیمز را بهار ورزش های ســاحلی در کشور عنوان کرد و 
افزود: اتفاقــات بدیع، خلاقیت و نوآوری در برگزاری رقابت های 
ورزشــی و بهره گیری از ظرفیت بــی نظیر بخش خصوصی، این 

رویداد ورزشی را متمایز کرد.
سرپرســت حــوزه وزارتــی وزارت ورزش و جوانان، همکاری 
فدراسیون های مختلف در برگزاری کیش گیمز را قابل تقدیر دانست 
و اضافه کرد: معتقدیم که این رویداد ورزشی توانست گام نخست 

را بسیار محکم بردارد.
وی با بیان اینکه احداث برخی پرتابل های ورزشی برای اولین بار در 
کشــور، آنهم توسط جوانان بومی کیش یک دستاورد بزرگ است، 

گفت:  کیش گیمز گامی نو در عرصه کشور را پایه گذاری کرد.
وی با بیان اینکه دولت سیزدهم تمامی تلاش خود را برای توسعه و 
پیشرفت ورزش به کار گرفته است، افزود : در راستای توزیع عادلانه 
امکانات، تجهیزات و زیرساخت های ورزشی، توجه ویژه به توسعه 
ورزش در مناطق روستایی و عشایری، برنامه ریزی ویژه در توسعه 
ورزش بانوان، توجه به ورزش های بومی، محلی و آیینی، توســعه 
ورزش همگانی و همگانی کردن ورزش و فعالیت های ســلامت 

محور تمامی تلاش خود را به کار گرفته ایم.
هــم چنین رحمان ســادات نجفی مدیر عامل جامعــه بازاریان و 
بازرگانان کیش و رئیس هیئت ورزش های ســاحلی کیش  در این 

مراسم با تجلیل از همت مجموعه میکال مال در حمایت از برگزاری 
این مســابقات ، رویداد سازی و بهره گیری از ظرفیت های نوآورانه 
در خلق آثار ورزشــی ، هنری و فرهنگی و ایجاد جاذبه های جدید 
برای گردشــگران را راه نجات کیش از شرایط نامطلوب اقتصادی 

عنوان کرد .
رضا شجیع سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی نیز  
با بیان اینکه کیفیــت بازی های »کیش گیمز« را مدیون همکاری و 
تلاش های شــبانه روزی عوامل اجرایی بودیم، افزود :  ســطح این 
مسابقات به اندازه ای بالا بود که برخی از بازیکنان خارجی خواستار 
حضور در این تورنمنت بودند که با توجه به برخی شرایط خاص، 

تمایل به ملی برگزار شدن این رویداد ورزشی را داشتیم.
وی با بیان اینکه بیش از یک هزار ورزشــکار از ۲۷ استان کشور در 
مسابقات ساحلی کیش حضور داشتند، افزود: این رویداد ورزشی با 

همکاری ۹ فدراسیون ورزشی برگزار شد.
وی احداث اولین زمین ســاحلی پرتابل کشور، اولین دیوار پرتابل 
سنگ نوردی کشور، برگزاری اولین دوره مسابقات ملی ماهیگیری، 
اولین دوره مسابقات کشوری سپک تاکرای بانوان، اولین مسابقات 
بزرگ صفحه شطرنج و اولین مسابقات ملی کلیستنیکس بانوان را در 
کیش و در قالب »کیش گیمز« را از دستاوردهای این رویداد ورزشی 

ملی توصیف کرد.
هم چنین  »نادر کشتکار« مدیر عامل مجموعه میکا مال و حامی اصلی 
رویداد ورزشی »کیش گیمز« با انتقاد از عدم توجه مجموعه حاکمیتی 
کیش به این مسابقات  گفت : با توجه به امکانات و ظرفیت هایی که 
در اختیار داریم  به دنبال امید آفرینی در جامعه هستیم و  از هر رویداد 
ملی و بین المللی که منجر به ارتقا فرهنگ و ســلامت جامعه شود، 
حمایت می کنیم . وی گفت : در برگزاری اتفاقاتی که به نفع کیش و 
مردم کیش باشد منتظر کمک و توجه مقامات دولتی نمی مانیم و هر 

کاری از دستمان بر بیاید برای ارتقاء کیش انجام خواهیم داد.
وی نکتــه قوت کیش گیمز را عوامــل اجرایی جوان و متخصص 
این رویداد ورزشــی توصیف کرد و افزود: ریسک پذیری جوانان 
در برگزاری »کیش گیمز« ســطح مسابقات را به میزان قابل توجهی 
ارتقاء داد. در پایان این مراسم با اهداء لوح تقدیر از حامیان این رویداد 

ورزشی - تفریحی تجلیل شد.

برگزاری آئین اختتامیه »کیش گیمز«

09347694944 على الهى        
09347691442 امین محمودى  
09347683032 محمدصالحى   
09100732079 مریم عطرى    
09125835582 ناهید لشگرى   
09114872417 پروا مکرم     
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آینده اى روشن  
در سرمایه گذارى  

و فرصتى تکرارنشدنى 

کیش بهشت گردشگران و سرمایه گذاران دنیا 

طرح های دولت در 
جزایر با رویکرد 
توسعه اقتصادی و 

اجتماعی است
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